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財團法人新北市立新北高中教育基金會 

113 年度第十一屆第三次董事會議 

會議記錄 

開會時間：113.4.18(四) 18:30 

地    點：八盛日式精緻料理集賢店 

 

壹、主席致詞：蔡憲旭董事長 

    歡迎各位董事及貴賓參加本次會議,感謝各位董事的幫忙，我的任期還有一

年，希望我們能再多為新北高中的學生提供幫助，謝謝大家。 

 

貳、校長致詞：柯雅菱校長 

    各位董事晚安，非常高興今天大家一起聚一聚，我們今晚除了開會外，也是

想利用這個時間與大家聯繫一下感情，學校近期有許多活動正在進行，也積極地

在爭取各項經費來推動校務，那還是很感謝教育基金會對於本校學子的幫助，下

週興協宮與天武宮也要來頒發獎助學金，謝謝各位。 

 

參、提案討論： 

一、審查「112 年度財團法人新北市立新北高中教育基金會經費結算

表」。 

    說明：如附件一。 

    決議：照案通過。 

二、審查「112 學年度下學期清寒補助學生名單」。 

    說明：如附件二。 

    決議：照案通過 

 

肆、臨時動議 

伍、散會                

紀錄：張木嘉 

主席：蔡憲旭 
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【附件一】112 年度財團法人新北市立新北高中教育基金會收支結算表 

第十一屆教育基金會 112 年度捐款收入 

日  期 項   目   名   稱 收入 結餘 收據編號 

112.01.01 捐款--興協宮(專款補助 202 江同學) 30,000  30,000  551 

112.04.10 捐款--興協宮(111-2 清寒獎助學金) 60,000  90,000  552-553 

112.04.10 捐款--天武宮(111-2 清寒獎助學金) 60,000  150,000  
554、

555、557 

112.04.10 捐款--沈慶華董事(04/11 入帳) 50,000  200,000  558 

112.04.13 捐款--何鴻卿顧問 5,000  205,000  559 

112.04.18 捐款--朱新南顧問 5,000  210,000  560 

112.04.21 
捐款--李蕙珍董事(04/12 入帳)(專款補助新

北高中教儲戶) 
30,000  240,000  學校開立 

112.04.21 
捐款--陳佘玉珍(04/14 入帳)(專款補助新北

高中教儲戶) 
10,000  250,000  學校開立 

112.04.21 
捐款--黃祺娟(04/14 入帳)(專款補助新北高

中教儲戶) 
10,000  260,000  學校開立 

112.04.21 
捐款--杜錦治(04/14 入帳)(專款補助新北高

中教儲戶) 
10,000  270,000  學校開立 

112.04.24 捐款--李蕙菱董事 50,000  320,000  565 

112.04.24 捐款--吳李美玉顧問 5,000  325,000  566 

112.04.24 捐款--蔡憲旭董事長(專款補助新北高中教儲戶) 50,000  375,000  學校開立 

112.04.24 捐款--蔡憲旭董事長 100,000  475,000  567 

112.04.24 捐款--陳重典董事 50,000  525,000  569 

112.04.25 捐款--何正孝顧問 5,000  530,000  570 

112.04.28 捐款--許芯萍顧問 5,000  535,000  571 

112.04.28 捐款--李偉立董事 50,000  585,000  572 

112.04.28 捐款--陳財福榮譽董事長 10,000  595,000  573 

112.04.28 捐款--林麗娥顧問 5,000  600,000  574 

112.04.28 捐款--楊曄董事 50,000  650,000  575 

112.04.28 捐款--李佩蓉顧問 5,000  655,000  576 

112.04.28 捐款--林志銘董事 50,000  705,000  577 
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112.04.28 捐款--張志雄顧問 5,000  710,000  579 

112.04.28 捐款--鄭月娥顧問 10,000  720,000  580 

112.04.28 捐款--楊昭顧問 5,000  725,000  581 

112.04.28 捐款--曹晴菱董事 50,000  775,000  582 

112.04.28 捐款--楊茂盛董事 50,000  825,000  583 

112.04.28 捐款--莫恒中顧問 5,000  830,000  584 

112.04.28 捐款--陳宏熺 1,000  831,000  585 

112.04.28 捐款--陳輝陽董事 50,000  881,000  586 

112.05.10 
捐款--高文宏先生(04/26 入帳)(專款補助新

北高中教儲戶) 
3,500  884,500  學校開立 

112.05.11 捐款--謝進生主任 100,000  984,500  588 

112.05.18 捐款--柯雅菱校長 10,000  994,500  589 

112.05.19 捐款--劉慶霖榮譽會長 6,000  1,000,500  590 

112.06.02 捐款--林朝琴董事 50,000  1,050,500  591 

112.06.02 捐款--李蕙珍董事(05/28 入帳) 50,000  1,100,500  592 

112.07.10 捐款--江佳朔(07/06 入帳) 300,000  1,400,500  593 

112.07.17 捐款--蔡憲旭董事長(專款補助 109 陳生) 10,000  1,410,500  594 

112.07.17 捐款--蔡娟芬董事(06/26 入帳) 50,000  1,460,500  595 

112.07.20 捐款--鄭豐順董事 50,000  1,510,500  596 

112.08.07 捐款--蔡憲旭董事長(專款補助 313 蕭生) 10,000  1,520,500  597 

112.08.22 捐款--羅純慧董事 50,000  1,570,500  598 

112.09.06 捐款--蔡憲旭董事長(專款補助 108 陳生) 10,000  1,580,500  599 

112.10.03 捐款--陳柏峯董事 100,000 1,680,500 601 

112.10.04 捐款—吳麗貞顧問 5,000 1,685,500 302 

112.10.25 捐款--朱新南顧問 5,000  1,690,500  603 

112.10.25 捐款--曹晴菱董事(專款用於急難救助) 10,000  1,700,500  604 

112.10.25 捐款--蔡憲旭董事長(專款補助 214 鐘生) 10,000  1,710,500  605 

112.10.25 捐款--沈慶華常務董事(專款用於急難救助) 100,000  1,810,500  606 

112.10.25 捐款--何鴻卿顧問 5,000  1,815,500  607 

112.10.25 捐款--張輝政董事 10,000  1,825,500  608 

112.10.25 捐款--興協宮(112-1 清寒獎助學金) 60,000  1,885,500  609 

112.10.25 捐款--天武宮(112-1 清寒獎助學金) 60,000  1,945,500  610-613 

112.10.26 捐款--蔡憲旭董事長 50,000  1,995,500  614 

112.12.02 捐款--蔡憲旭董事長 10,000  2,005,500  615 
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112.12.26 捐款--蔡娟芬董事 10,000  2,015,500  616 

  總  計  2,015,500   

財團法人新北市立新北高中教育基金會 112 年度支出總表 

補助項

目 

日期 補助項目 支出 小 計 剩餘 
憑證編

號 

1. 清 寒

弱 勢 學

生 獎 助

金 

112.01.16 210 黃同學急難救助 20,000      112002 

112.04.12 
111-2 清寒獎助學金共

34 人 
340,000      112006 

112.06.13 109 陳同學急難救助 20,000      112016 

112.08.04 313 蕭同學急難救助 20,000      112021 

112.09.04 108 陳同學急難救助 20,000      112024 

112.10.26 

112-1 清寒獎助學金共

37 人(4 人由預備金支

出) 

330,000      112032 

預算 750,000   750,000  0   

2. 補 助

出 版 著

作 

112.11.29 證書夾 29,100      112039 

112.12.25 江校長娶媳禮金 3,200      112044 

112.12.26 期末感恩餐會分攤餐費 7,000      112045 

預算 40,000   39,300  700   

3. 贊 助

學 生 活

動 與 補

救教學 

112.03.27 補助小椪柑送舊活動 2,933      112003 

112.05.10 補助小椪柑宣傳活動 1,800      112014 

112.07.17 
補助管樂社參加全國學

生音樂比賽經費 
31,650      112019 

112.09.07 
補助小椪柑幹部訓練經

費 
3,184      112026 

112.11.07 師生參賽交通補助 5,400      112037 

112.112.27 師生參賽交通補助 1,850      112038 

112.12.12 
師生參賽交通、住宿補

助 
10,140      112041 

預算 240,000   56,957  183,043   

4. 推 展

會務 

112.04.10 第十一屆董事印鑑 600      112004 

112.04.12 
頒發清寒獎助出席人員

便當及飲料 
2,120      112005 

112.04.21 新舊任董事長禮品+手 3,708      112008 
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續費 

112.04.28 募款餐會餐費 73,060      112010 

112.05.05 新任董事長印鑑 200      112011 

112.05.09 致林榮洲校長父親花籃 4,000      112012 

112.06.06 
辦理交接郵資及存款餘

額證明手續費 
293      112015 

112.07.17 贊助母親節水餃 15,095      112018 

112.07.17 辦理交接郵資 44      112020 

112.07.20 匯款手續費 30       

112.09.14 法人變更登記裁判費 500     112027 

112.10.25 
第十一屆第二次董事會

議餐費 
22,460     112031 

112.10.26 頒發清寒補助之便當 2,400     112034 

112.10.26 致輓花籃 13,000     112035 

112.10.26 印鑑交接手續費 300     112036 

預算 138,000   137,810  190   

5. 行 政

人事費 

112.04.12 1-4 月幹事人員津貼 4,000      112007 

112.08.22 5-8 月幹事人員津貼 4,000      112023 

112.12.15 9-12 月幹事人員津貼 4,000      112042 

預算 12,000   12,000  0  

總  計  1,180,000 996,067  996,067 183,933   

 

其他支出 日期 內容 支出 憑證編號 

預備金 112.10.06 預備金--214 鐘同學急難救助 10,000  112029 

112.10.26 預備金--112-1 清寒獎助學金 4人 40,000  112033 

專款 112.01.06 
專款--補助 202 江同學(27,230 元由

111 年度預備金支出) 
210000 112001 

112.04.26 專款--補助新北高中教儲戶+手續費 110,030 112009 

112.05.10 專款--補助新北高中教儲戶+手續費 3,530 112013 

112.06.21 專款--109 陳同學急難救助 10,000 112017 

112.08.09 專款--313 蕭同學急難救助 10,000 112022 

112.09.06 專款--108 陳同學急難救助 10,000 112026 

112.09.23 
專款--112 學年度高一新生入學獎學

金 
150,000 112028 

112.10.06 專款--214 鐘同學急難救助 10,000 112029 

112.12.08 專款--209 陳同學急難救助 10,000 112040 
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112.12.15 專款--205 李同學急難救助 10,000 112043 

112.12.29 專款--108 陳同學急難救助 20,000 112046 

    總計 603,560   

 

財團法人新北市立新北高中教育基金會 112 年度結算表 

民國 112 年 01 月 01 日  至 112 年 12 月 31 日    單位：新臺幣元 

 

工 作 項 目 實 施 內 容 
經費預算 

（新台幣元） 

經費結算 

（新台幣元） 

1、獎助清寒學生 

 

111-2 清寒獎助金發出 34 萬元； 

112-1 清寒獎助金發出 33 萬元； 

112 年度急難救助金發出 8萬元。 

750,000   0 

2、補助出版著作 

 

新北高中對外招生文宣、物品經費 40,000 700 

3、贊助學生活動與

補救教學 

 

1.贊助小椪柑志工隊 

2.贊助績優社團校際比賽 

3.贊助研發特色課程材料及講座指導費 

4.贊助數理(steam)優秀學生競賽培   

  訓、國際競賽機票 1/2 費用(含材料) 

5.補助音樂班音樂會(國家音樂廳) 

240,000 183,043 

4、推展會務 基金會務活動費及相關雜支費 138,000 190 

5、行政人事費 113 年度幹事人員津貼 12,000 0 
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財團法人新北市立新北高中教育基金會 112 年度收入支出簡明表 

本期收入 本期支出 
餘  額 

項    目 金  額 項    目 金 額 

上期結轉 5,194,618  

 捐助收入 2,015,500 
清寒弱勢學生

獎助金  
750,000   

 利息收入 134,570  補助出版著作 39,300   

  贊助學生活動

與補救教學 
56,967   

  推展會務     137,810   

  行政人事費 12,000  

  其他(預備金、專款) 603,560  

 收入合計 2,150,070  支出合計 1,599,627 550,443 

 本期收支結餘  5,745,061 

     

財團法人新北市立新北高中教育基金會活期存款 

(050 臺灣企銀北三重分行 帳號 152-62-320666)  

2,821,774 

定期存款(存單編號：KM1442673、KM1442675、KM1442678、

KM1442679、KM1442680 共 5張）  

2,700,000 

零用金 223,287 
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【附件二】112 學年度下學期清寒補助學生名單 

新北市立新北高中 112 學年度下學期獎助學金名冊 

捐助單位：新北高中教育基金會、興協宮、天武宮 

班級 座號 姓名 清  寒   事   實 

104 5 林 O陽 家裡經濟來源不穩定 

105 12 張 O益 

爸爸在市場賣魚，每個月收入不穩定，收入約３～４萬，媽媽在家當全

職主婦，姐姐１７歲時生了一個小孩，給媽媽顧，哥哥目前還沒有收

入，弟弟剛升上高中，支出比較多，急切需要跟學校申請補助。 

105 26 李 O綺 

因父親於１１１年７月４日車禍造成雙腿開放粉碎性骨折，已手術１０

次，尚未復原，需家屬照護，陪同復健，無法兼顧經濟收入，家中尚有

兼作手工，依然入不敷出，煩請基金會予以協助，感恩。 

106 19 王 O儀 
家中僅有一人有工作的收入，並養育二名子女，另又租房子，經濟拮

据。 

106 36 鄭 O云 
媽媽是清潔工，目前收入約二萬三，小孩目前是高一生，單親，低收，

租屋五樓加蓋。 

108 1 朱 O曤 

我朱Ｏ曤目前和奶奶與姐姐家人同住，爸爸和爺爺相繼往生，而媽媽離

家棄養不顧，奶奶獨立扶養我們姐弟二人，奶奶眼睛有黃斑部水腫需到

新光醫院作眼球打針治療，雖然房子是自有，但需要負擔兩人學費和平

常的生活費，仍入不敷出，捉襟見肘，盼望能幫忙家裡，謝謝！ 

108 30 陳 O琳 

單親，母親最近因洗錢罪名入監，預計服刑六個月又十天，學生無法照

顧弟弟，由從事工地臨時工的爸爸接回弟弟照應，目前自己獨居在小套

房，需要幫忙時會連繫阿姨請求幫助，爸爸無法支應生活費，每個月要

負擔房租６５００元。 

115 13 王 O蘋 

單親獨立扶養三子，雖已竭盡所能，仍不敵生活壓力，長子因患有免疫

系統問題，無法工作，目前持續治療中，經濟拮据懇請支持，讓孩子能

順利依興趣完成學業。 

201 40 鄒 O昕 

我出生後不久父母離異，父親從未給予扶養費，也從未聯絡，後來父親

再娶，與再婚妻子生下一子。１０９年祖父過世，當時辦理拋棄繼承，

１０９年底父親過世後，就收到父親再婚妻子及其後來生下兒子，提出

遺產訴訟的法院公文，目前民事官司共有五件，緣由父親是於高雄住家

自殺及銀行房貸、負債等問題，所以目前我的法定代理人是媽媽，常常

需要前去法扶基金會跟高雄地方法院，且媽媽還要照顧我跟外婆，現暫

靠外婆租的房子渡日。 
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201 43 簡 O涵 
爸爸因心肌梗塞，心臟有裝支架，不便工作，目前在家休養，媽媽是一

般上班族，是家裡主要經濟來源，哥哥目前就讀南港高工二年級。 

202 12 游 O江 
為單親家庭，爸爸因腦中風而無工作能力，由爸爸的女朋友負擔每月開

銷。 

205 1 吳 O潔 
父：旅遊業，為從事台商及大陸旅遊，因政治問題不開放，收入大減。 

母：剛離職，無業中。 

206 25 陳 O方 

Ｏ方自小父母離異，與父親及姐姐等親屬同住，父親事業不順及婚姻觸

礁的打擊下身體及精神狀況不佳，工作斷斷續續，無固定收入，領有身

心障礙證明。近來因精神疾病愈發嚴重，目前無工作。姐姐前些年大學

畢業，也因身體狀況不佳於家中休養玉今年中才入職場，薪資微薄，家

中經濟入不敷出，領有中低收入戶證明。 

209 18 陳 O佑 

我們是單親，母親領有身心障礙手冊，帶著兩個孩子，租屋外在生活，

因母親身體狀況每下愈況，漸漸不能走出社會工作，因為曾經求助周遭

的親朋好友，也看盡了臉色，目前房東要我們搬走，我們只能住到９／

２０，面對未來我們真的不知道該怎麼辦。 

209 26 鍾 O恩 

單親由母親監護並獨立撫養，父親年老健康欠佳，無收入，無法提供生

活費，母親在六月前只有兼職打工的微薄收入，七月起開始正職，但年

度收支完全不平衡。 

210 24 蔡 O翰 

家庭由母親負擔，父親重度視障長期尿失禁，本有按摩工作，但因視力

剩 0.01，無法自行外出工作，偶爾有預約，母親休息會帶他外出工作，

原本在月子中心上班的母親，今年三月份進入圓山飯店房務公司工作，

希望久任，薪資穩定，姐姐未婚，都會負責Ｏ翰衣服鞋子及補習跟假日

開銷，母親因切除子宮和膽以後，身體功能變差，很容易疲累，加上工

作粗重，導致常常受傷，長期需復健。 

國中一直有北市清寒基金，會每月２０００元生活補助，希望新北高中

可以給我們機會讓生活喘息，謝謝。 

212 15 陳 O睿 

家中育有四名兒女，因其一位為重度身障，需全時間的陪伴照顧，主要

照顧是媽媽，家中經濟為父親承擔，但因過去三年疫情影響，拍攝工作

完全停止，期間有做過其他臨時工作，雖目前疫情趨緩，但似乎形態已

改變，過去需要拍攝的合作公司繼續合作的很少，或是已不需要，以致

經濟不穩定，也因年齡關係，面試公司也不錄用，目前僅能勉強維持很

基本的三餐。 

214 16 余 O綺 家中需撫養人口多，父親收入不穩定。 

214 30 鐘 O欣 
媽媽是外籍人士，去年罹患乳癌，治療期間所需的費用很大，也因為是

單親家庭，且媽媽本身的工作不穩定，導致家裡負擔重。 
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215 17 張 O嘉 單親只有母親一人工作撫養，因學音樂，伴奏及指導費用較多。 

216 29 蔡 O真 
母親是外籍新住民，父親在工地打零工，工作時有時無，住屋是租的，

家中有三個小孩，經濟壓力大，需靠親友的資助。 

302 2 吳Ｏ諺 
父親亡故，家中靠母親外送維生，加上房租學雜費及日常花費，每月都

入不敷出。 

305 11 林 O峻 

因單親家庭，成員三人，媽媽在市場工作，手沒受傷之前，是做兩份工

作，現在做一份，收入就少了很多，媽媽需負擔家裡生活開銷，及每個

月的房租，還要照顧我與妹妹，很辛苦。 

306 29 梁 O玉 單親家庭，媽媽是越南人，我是獨生子，平常家裡要負擔房租和學費。 

307 11 張 O莛 單親家庭，雙胞胎哥哥自閉症，目前就讀新北特教。 

308 1 吳 O平 

爸爸一人扶養家庭，因疫情失業後再就業，收入微薄，媽媽為家庭主

婦，無收入。有房貸需償還，每月入不敷出，家中有四位孩子，哥哥已

生活獨立。剩下三個孩子均就學中，仍需扶養，開銷巨大，望予以補

助。 

308 8 雷 O 

雷０大班由媽媽獨自撫養，上學所需花費由外婆資助，我身體很多問

題，每月都需回醫院看診，工作不定，本來自有的房子，因為貸款繳不

出於五年前賣掉，生活花費就用賣房剩下的錢，還有跟親人借錢。 

309 9 吳 O蛉 

從小父母離異，家庭成員有父親、祖父母、弟弟，主要的收入來源為祖

母，父親因心臟常開刀較不能有穩定工作，而祖父因年紀大，行動極為

不便，只能在家休養，因此全家的收入來源僅能靠祖母及父親的打零工

來維持生計，家庭收入實在入不敷出，希望能透過這項幫助來減輕家中

的負擔。 

309 23 黃 O芯 

我們本是食品製商，但因三年的疫情，未能撐起公司的營運，而導致負

債累累，子芯到外地上課，租屋確實是一種負擔，如子芯能得予協助，

就能安心上課，並學習感恩。 

311 33 凃 O瑭 父親因病過世，母親獨自一人撫養一家，收入只能勉強支撐家庭開支。 

313 3 吳 O叡 
家庭收入僅有父親的收入，年收入約２０～３０萬元，家中祖母患有地

中海貧血及心臟功能異常，需要照顧。 

313 25 蕭 O遠 
父母本是在市場擺攤，爸爸今年七月過世，媽媽在一個月內都沒有工

作，近期才回市場獨自擺攤，扣掉成本的話一個月賺得也不多，大約兩
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萬五，姐姐目前在打工，因為還要唸大學的關係排班不多，平均一個月

也才七八千，這些錢要支撐家庭開銷還是有些緊湊。 

315 1 沈 O恩 

單親，父親獨力扶養靖恩，母親協議給予部分生活費，就讀音樂班，開

銷較大，支應吃力，父親身體不好，心臟瓣膜閉鎖不全重度，需做手

術，工作尋找不易，懇請貴基金會協助，謝謝。 

315 3 陳 O緯 離異低收入戶 

315 4 黃 O東 
主要收入為媽媽支出，爸爸薪水不固定，家中有兩人領有身心障礙手

冊。 

315 22 温 O帆 
爸爸走後，剩母親撫養兩個小孩，因為有房子，所以無法申請補助，希

望基金會能支助我們。 

316 25 林 O庭 目前與外婆同住，以勞保遺屬年金及生前存款維持基本生活開銷。 

205 8 徐 O傑 
父收入不穩定，阿嬤退休無收入，目前靠父親微薄收入支撐及阿嬤退休

金及老年年金。 

 

~~ 感   謝 ~~  

蔡憲旭董事長及董事們 三重區興協宮 林金闕會長及莊美麗總幹事   

天武宮 葉同慶會長 

熱心教育與付出 


